Rang

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

StNr. Name

37
36
34
33
38
32
39
35

Barbara Gaal
Manuela Axnix
Helmut Glutz
Nadine Neumayer
Claudia Lackner
Daniela Weber
Gerti Wilhelm
Verena Lentsch

Large 1

Name des Hundes

Magic of Workingstar

Dragon Rose a Little Bit 0" Dreaming
Simba

Kira

Rusty

Chilly vom Hause Gartler

Lovely Workaholics Kindly Cara
Sunny

Verein

ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
OGV Gols

ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
OGV Gols

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
20 10 30
25 0 25
0 18 18
0 15 15
0 13 13
0 12 12
0 11 11
0 0 0




Agility Landesmeisterschaft Burgenland
A-Lauf Large 1

Richter: Herr Herbert Reichl
Parcourslange: 150 Meter
Standardzeit: 60 Sekunden
Hoéchstzeit: 90  Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 36 Manuela Axnix Dragon Rose a Little Bit 0*Dreaming ORV HSV Neusiedl am See 1 0 49,43 5,00 \ 3,03459
2 37 Barbara Gaal Magic of Workingstar ORV HSV Neusiedl am See 1 1 1,59 61,59 11,59 SG 2,43546
32 Daniela Weber Chilly vom Hause Grtler ORV HSV Neusiedl am See ###HH dis Dis Dis #WERT!
33 Nadine Neumayer Kira ORV HSV Neusiedl am See ##H### dis Dis Dis #WERT!
34 Helmut Glutz Simba ORV HSV Neusiedl am See ###HH dis Dis Dis #WERT!
38 Claudia Lackner Rusty OGV Gols ##H### dis Dis Dis #WERT!
39 Gerti Wilhelm Lovely Workaholics Kindly Cara ORV HSV Neusiedl am See #### dis Dis Dis #WERT!

35 Verena Lentsch Sunny OGV Gols #HH##E n.A. n.A. n.A.  #WERT!



Rang StNr.

OO~ WN =

34
33
38
32
39
37
36
35

Name

Helmut Glutz
Nadine Neumayer
Claudia Lackner
Daniela Weber
Gerti Wilhelm
Barbara Gaal
Manuela Axnix
Verena Lentsch

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Jumping Large 1

Name des Hundes

Simba

Kira

Rusty

Chilly vom Hause Grtler

Lovely Workaholics Kindly Cara
Magic of Workingstar

Dragon Rose a Little Bit o'Dreaming
Sunny

Verein

ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
OGV Gols

ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
OGV Gols

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

1

1 2

Herr Herbert Reichl
125 Meter
45 Sekunden
75 Sekunden
ZF Zeit Ges. Note m/sek
0 34,62 0o Vv 3,61063
0 34,71 0 VvV 3,60127
0 42,31 0o Vv 2,95438
0 36,84 5 V 3,39305
0 44,09 5 V 2,83511
565 50,65 20,65 G 2,46792
#iH#H## dis Dis Dis #WERT!
#H#H#E n.A. n.A. n.A. #WERT!



Rang  StNr.

1 4
2 43
3 42

40

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Name

Friederike Riemer
Hubert Puchner
Raimund Eger
Margaretha Puchner

Name des Hundes

Fay
Yeti
Lucky
Billy

Medium 1

Verein

ORV HSV Neusiedl am See
OGV Gols

OGV Gols

OGV Gols

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 18 43
20 15 35
0 13 13
0 0 0




Rang StNr.

1
2

41
43
40
42

Name

Friederike Riemer
Hubert Puchner
Margaretha Puchner
Raimund Eger

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Richter:

Parcourslange:

Standardzeit:

Hochstzeit:

Name des Hundes Verein PCF VW

Fay ORV HSV Neusiedl am See 1

Yeti OGV Gols 1
Billy OGV Gols
Lucky OGV Gols

A-Lauf Medium 1

Herr Herbert Reichl
150 Meter

60 Sekunden

90 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note m/sek

0,15 60,15 5,15 \Y, 2,49377

8,03 68,03 13,03 SG 2,20491
#i## dis Dis Dis #WERT!
#H## dis Dis Dis #WERT!



Rang StNr.

1 41
2 43
3 42

40

Name

Friederike Riemer
Hubert Puchner
Raimund Eger
Margaretha Puchner

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Jumping Medium 1

Richter: Herr Herbert Reichl
Parcourslange: 125 Meter

Standardzeit: 45 Sekunden

Hochstzeit: 75 Sekunden
Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
Fay ORV HSV Neusiedl am See 1,18 46,18 1,18 V 2,7068
Yeti OGV Gols 515 50,15 5,15 V 2,49252
Lucky OGV Gols 16,84 61,84 16,84 G 2,02135
Billy OGV Gols ##HHE dis Dis Dis #WERT!



Rang

StNr.
45
47
46
44

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Name
Birgit Krutzler

Margaretha Puchner
Marielies Meier-Stauff Esprit vom Eggenberg
Marietta Bednar

Name des Hundes

Nancy
Rambo

Schoko

Small 1

Verein

OGV Gols

OGV Gols

ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 13 38
17 18 35
20 0 20
0 15 15




Rang StNr.

1
2
3

45
46
47
44

Name
Birgit Krutzler

Marielies Meier-Stauffi Esprit vom Eggenberg

Margaretha Puchner
Marietta Bednar

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Name des Hundes
Nancy

Rambo
Schoko

A-Lauf Small 1
Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Héchstzeit:
Verein PCF VW
OGV Gols
ORV HSV Neusiedl am See 1
OGV Gols 1

ORV HSV Neusiedl am See

Herr Herbert Reichl

150 Meter

60 Sekunden
90 Sekunden

ZF Zeit
1,12 61,12
0 50,09
9,46 69,46
##### dis

Ges.
1,12
5
14,46
Dis

Note
\Y
\Y,

SG
Dis

m/sek
2,45419
2,99461
2,15952
#WERT!



Agility Landesmeisterschaft Burgenland
Jumping Small 1

Richter: Herr Herbert Reichl
Parcourslange: 125 Meter
Standardzeit: 45 Sekunden
Hochstzeit: 75 Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 47 Margaretha Puchner Rambo OGV Gols 9,09 54,09 9,09 SG 2,31096
2 44 Marietta Bednar Schoko ORV HSV Neusiedl am See 2 0 449 10 SG  2,78396
3 45 Birgit Krutzler Nancy OGV Gols 1 19 64 24 G 1,95313

46 Marielies Meier-Stauffi Esprit vom Eggenberg ORV HSV Neusiedl am See ###HHE dis Dis Dis #WERT!



Rang

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

StNr. Name
48 Pascal Lackner

Name des Hundes
Hexe

JugSmall

Verein
OGV Gols

Punkte

A-Lauf

Jumping

Gesamt

0

0




Rang StNr. Name
48 Pascal Lackner

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Name des Hundes
Hexe

A-Lauf JugSmall

Verein
OGV Gols

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Héchstzeit:

PCF vw

Herr
150
60
90

ZF
HiH#H#

Herbert Reichl
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note
dis Dis Dis

m/sek
#WERT!



Agility Landesmeisterschaft Burgenland
Jumping JugSmall

Richter: Herr Herbert Reichl
Parcourslange: 125 Meter
Standardzeit: 45 Sekunden
Hochstzeit: 75 Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
48 Pascal Lackner Hexe OGV Gols ##### dis  Dis Dis #WERT!

Dis #DIV/0!

Dis #DIV/0!

Dis #DIV/0!

Dis #DIV/0!

Dis #DIV/0!

Dis #DIV/0!

Dis Dis  #DIV/0!
Dis Dis  #DIV/0!
Dis Dis  #DIV/0!
Dis Dis  #DIV/0!
Dis Dis  #DIV/0!
Dis n.A  #DIV/0!
Dis n.A  #DIV/0!

[eNeoNoNoNeoNolNoNoeNolNoNolNolNo]



Rang

OO0k WD =

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

StNr. Name

28
29
27
26
30
25

Christiane Pezzei
Franz Rass

Christian Hummel
Barbara Juno Dorner
Helmut Steidl

Sabine Hamscha

Large 2

Name des Hundes

Bailey

Greg vom Wooly Lamahof
Western Horses & Dogs Anne
Beatl from Austrian Stonefield
Emil

And So What About Crystal Iced

Verein

OGV SHS Baumgarten
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 15 40
20 11 31
17 13 30
14 12 26
0 18 18
0 10 10




Rang StNr.

A WON =

28
29
27
26
25
30

Name

Christiane Pezzei
Franz Rass

Christian Hummel
Barbara Juno Dorner
Sabine Hamscha
Helmut Steidl

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

A-Lauf Large 2

Name des Hundes

Bailey

Greg vom Wooly Lamahof
Western Horses & Dogs Anne
Beatl from Austrian Stonefield
And So What About Crystal Iced
Emil

Verein

OGV SHS Baumgarten
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Héchstzeit:

PCF vw

1
1
1

[ 6 I¢) N e)

Herr  Herbert Reichl
140 Meter
47  Sekunden
75 Sekunden
ZF Zeit Ges.
0 37,03
0 35,03
0 40,96
0 45,63
#WERT! Dis Dis
#WERT! Dis Dis

Note m/sek

\'% 3,78072
\ 3,99657
\'% 3,41797
\ 3,06816
Dis #WERT!
Dis #WERT!



Rang StNr.

OO~ WN =

30
28
27
26
29
25

Name

Helmut Steidl
Christiane Pezzei
Christian Hummel
Barbara Juno Dorner
Franz Rass

Sabine Hamscha

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Jumping Large 2

Name des Hundes

Emil

Bailey

Western Horses & Dogs Anne
Beatl from Austrian Stonefield
Greg vom Wooly Lamahof

And So What About Crystal Iced

Verein

ORV HSV Neusiedl am See
OGV SHS Baumgarten
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

—_

Herr
120

50

Herbert Reichl

Meter

Sekunden
Sekunden

Zeit
29,53
30,21
35,9
36,71
28,59
32,75

Ges. Note m/sek

w

[ N6 e NeNe)

mT<<<<<

4,06366
3,97219
3,34262
3,26886
4,19727
3,66412



Rang

1

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

StNr. Name
23 Andrea Schmid
24 Friederike Riemer

Name des Hundes
Fini
Jackie

Medium 2

Verein
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See

Punkte

A-Lauf

Jumping

Gesamt

25

18

43
0




Rang StNr. Name

1

23 Andrea Schmid
24 Friederike Riemer

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

A-Lauf Medium 2
Richter: Herr Herbert Reichl
Parcourslange: 140 Meter
Standardzeit: 47 Sekunden
Hoéchstzeit: 75 Sekunden

Name des Hundes \_{erein PCF VW ZF Zeit Ges. Note
Fini QRV HSV Neusiedl am See 10,06 57,06 10,06 SG
Jackie ORYV HSV Neusiedl am See #it##t# Dis Dis Dis

m/sek
2,45356
#WERT!



Agility Landesmeisterschaft Burgenland
Jumping Medium 2

Richter: Herr Herbert Reichl
Parcourslange: 120 Meter
Standardzeit: 36 Sekunden
Hochstzeit: 50 Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 23 Andrea Schmid Fini QRV HSV Neusiedl am See 4,46 40,46 4,46 V  2,96589
24  Friederike Riemer Jackie ORV HSV Neusiedl am See ##HH# dis Dis Dis #WERT!



Rang

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

StNr. Name
1 31 Tamara Oberrauch

Name des Hundes
Spike

Small 2

Verein
ORV HSV Welten

Punkte

A-Lauf

Jumping

Gesamt

25

0

25




Rang StNr. Name

1

31

Tamara Oberrauch

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Name des Hundes
Spike

A-Lauf Small 2

Verein
ORV HSV Welten

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Héchstzeit:

PCF vw

Herr
140
47
75

ZF
1,09

Herbert Reichl
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note
48,09 1,09 Vv

m/sek
2,91121



Agility Landesmeisterschaft Burgenland
Jumping Small 2

Richter: Herr Herbert Reichl

Parcourslange: Meter
Standardzeit: Sekunden
Hochstzeit: Sekunden
Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

31 Tamara Oberrauch  Spike ORV HSV Welten ####H# dis  Dis Dis #WERT!



Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Oldie Large

Rang  StNr. Name Name des Hundes Verein
1 20 Romana Lang-Seiringer lke von Waltenweiler ORV HSV Welten
2 19 Michaela Gigl Shila ORV HSV Neusiedl am See
3 21 Robert Horvath Blessed Borders Aaron OGV SHS Baumgarten
18 Christina Klein Alissa Lowland Plain Borders ~ OGV Gols
22 Christina Klein Atreju Lowland Plain Borders ~ OGV Gols

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 18 43
20 15 35
17 0 1
0 0
0 0

OO O OO OO OoOoo o N




Rang StNr.

1
2
3

20
19
21
18
22

Name

Romana Lang-Seiringer
Michaela Gigl

Robert Horvath
Christina Klein
Christina Klein

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

A-Lauf Oldie Large

Name des Hundes

Ike von Waltenweiler

Shila

Blessed Borders Aaron
Alissa Lowland Plain Borders
Atreju Lowland Plain Borders

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:
Verein PCF Vw
ORV HSV Welten
ORV HSV Neusiedl am See
OGV SHS Baumgarten 1 2
OGV Gols
OGV Gols

Herr Herbert Reichl
140 Meter

52 Sekunden

90 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note m/sek
0 32,93 0 Vv 4,25144
0 41,90 0 \Y 3,34129
0 49,65 15 SG 2,81974
#it##E n.A. n.A. n.A. #WERT!
#i##E n.A. n.A. n.A. #WERT!



Rang StNr.

>
2

20
19
21
18
22

Agility Landesmeisterschaft Burgenland
Jumping Oldie Large

Name

Romana Lang-Seiringer
Michaela Gigl

Robert Horvath
Christina Klein
Christina Klein

Name des Hundes

Ike von Waltenweiler

Shila

Blessed Borders Aaron
Alissa Lowland Plain Borders
Atreju Lowland Plain Borders

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:
Verein PCF VW
ORV HSV Welten
ORV HSV Neusiedl am See 1
OGV SHS Baumgarten
OGV Gols
OGV Gols

Herr Herbert Reichl
120 Meter
41  Sekunden
70 Sekunden
ZF Zeit Ges. Note m/sek
0 27,06 0o Vv 4,43459
0 38,75 5 V 3,09677
#HH## dis Dis Dis #WERT!
#H#H#E n.A. n.A. n.A. #WERT!
#HH#E nA. n.A. n.A. #WERT!



Rang StNr.

1
2
3

17
16
15

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Name
Barbara Gaal
Birgit Krutzler

Elisabeth Swoboda

Name des Hundes
Breezy of Scalloway Castle

Kimie

Aralia von der Hutweide

Oldie Medium

Verein

ORV HSV Neusiedl am See
OGV Gols

ORV HSV Welten

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 13 38
20 18 38
17 15 32




Rang StNr.

1
2
3

17
16
15

Name

Barbara Gaal

Birgit Krutzler
Elisabeth Swoboda

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

A-Lauf Oldie Medium

Name des Hundes
Breezy of Scalloway Castle
Kimie

Aralia von der Hutweide

Richter:

Parcourslange:

Standardzeit:

Hdochstzeit:

Verein PCF Vw

ORV HSV Neusiedl am See

OGV Gols 1

ORV HSV Welten 1

Herr
140
56
90

ZF
0
0
1,62

Herbert Reichl
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note
51,84 0 Vv
54,28 5 \Y
57,62 6,62 SG

m/sek

2,70062
2,57922
2,42971



Rang StNr.

]
2
3

16
15
17

Name

Birgit Krutzler
Elisabeth Swoboda
Barbara Gaal

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Jumping Oldie Medium

Name des Hundes

Kimie

Aralia von der Hutweide
Breezy of Scalloway Castle

Richter:

Parcourslange:

Standardzeit:

Hochstzeit:

Verein PCF VW

OGV Gols

ORV HSV Welten

ORV HSV Neusiedl am See 1

Herr
120
44
70

ZF
0
1,93
2,84

Herbert Reichl
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note
37,75 0o Vv
4593 1,93 V
46,84 7,84 SG

m/sek

3,17881
2,61267
2,56191



Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Rang StNr. Name

1
2

13 Susanne Kaul
14 Margit Jantschgi

Name des Hundes
Liese
La Luna

Oldie Small

Verein
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 18 43
20 15 35




Rang StNr. Name

1
2

13 Susanne Kaul
14 Margit Jantschgi

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

A-Lauf Oldie Small

Richter:

Parcourslange:

Standardzeit:

Hdochstzeit:

Name des Hundes Verein PCF Vw
Liese ORV HSV Neusiedl am See
La Luna ORV HSV Neusiedl am See

Herr Herbert Reichl
140 Meter

56 Sekunden

90 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note
0 46,03 0 Vv
0 46,56 0 \Y

m/sek
3,04149
3,00687



Rang StNr. Name

]
2

13 Susanne Kaul
14 Margit Jantschgi

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Jumping Oldie Small

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

Name des Hundes Verein PCF VW
Liese ORV HSV Neusiedl am See 1
La Luna ORV HSV Neusiedl am See 1

Herr Herbert Reichl
120 Meter

44  Sekunden

70 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note
0 38,84 5 V
0 39,47 5 V

m/sek
3,0896
3,04028



Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Rang StNr. Name

A WON =

2

1
4
3

Nadine Neumayer
Regina Salbaba
Regina Salbaba
Ike Hodis

Large 3
Name des Hundes Verein
Shiva ORV HSV Neusiedl am See
Dezi ORV HSV Neusiedl am See
Prima ORV HSV Neusiedl am See

Charming Rollick Christmas Holl ORV HSV Neusiedl am See

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 15 40
20 18 38
17 0 17
0 13 13




Agility Landesmeisterschaft Burgenland
A-Lauf Large 3

Richter: Herr Herbert Reichl
Parcourslange: 160 Meter
Standardzeit: 46 Sekunden
Hochstzeit: 75 Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 2 Nadine Neumayer Shiva ORV HSV Neusiedl am See 1 3,09 49,09 8,09 SG  3,25932
2 1 Regina Salbaba Dezi ORV HSV Neusiedl am See 2 6 52,00 16,00 G 3,07692
3 4 Regina Salbaba Prima ORV HSV Neusiedl am See 3 2 89 5490 3390 B 2,91439
3 ke Hodits Charming Rollick Christmas Holly L ORV HSV Neusiedl am See #####  dis  Dis Dis #WERT!



Rang StNr.
1 1
2 2
3 3
4

Name

Regina Salbaba
Nadine Neumayer
Ike Hodis

Regina Salbaba

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Jumping Large 3

Name des Hundes Verein

Dezi ORV HSV Neusiedl am See
Shiva ORV HSV Neusiedl am See
Charming Rollick Christmas Holl ORV HSV Neusiedl am See
Prima ORV HSV Neusiedl am See

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

1

Herr Herbert Reichl

120 Meter

32 Sekunden

50 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note m/sek
434 36,34 434 V 3,30215
0,46 32,46 546 V 3,69686
8,18 40,18 8,18 SG 2,98656
#HH## dis Dis Dis #WERT!



Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Rang StNr. Name

1
2

8

7
6

Helmut Steidl

Hubert Puchner

Barbara Gaal

Medium 3
Name des Hundes Verein
Jessy ORV HSV Neusiedl am See
Polly OGV Gols

Cryptic Magic of Scalloway Cast ORV HSV Neusiedl am See

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 15 40
0 18 18
0 0 0




Rang StNr.

1

8
6
7

Name

Helmut Steidl
Barbara Gaal
Hubert Puchner

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

A-Lauf Medium 3

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

Name des Hundes Verein PCF VW
Jessy ORV HSV Neusiedl am See 1
Cryptic Magic of Scalloway Castle ORV HSV Neusiedl am See

Polly OGV Gols

Herr Herbert Reichl

160 Meter

46  Sekunden
75 Sekunden

ZF Zeit
0 43,03
##### dis
##### dis

Ges.
5,00
Dis
Dis

Note
Vv
Dis
Dis

m/sek

3,71834
#WERT!
#WERT!



Rang StNr.
1 7
2 8

6

Name

Hubert Puchner
Helmut Steidl
Barbara Gaal

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Jumping Medium 3

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:
Name des Hundes Verein PCF vw
Polly OGV Gols
Jessy ORV HSV Neusiedl am See 2

Cryptic Magic of Scalloway Cast ORV HSV Neusiedl am See

Herr Herbert Reichl
120 Meter

32 Sekunden

50 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note m/sek
0 31,6 0o Vv 3,80228
225 34,3 1225 SG 3,50365
#i##t dis  Dis Dis #WERT!



Rang StNr.

1
2
3
4

12
11
9

10

Gesamtwertung Agility Landesmeisterschaft 2015

Name

Anna Jantschgi
Romana Lang-Seiringer
Tamara Oberrauch

Nina Rammer

Name des Hundes

Fly Over

Candyman's Candy

Luna
Jeanny

Small 3

Verein

ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Welten

ORV HSV Welten

ORV HSV Neusiedl am See

Punkte
A-Lauf Jumping Gesamt
25 18 43
20 13 33
17 12 29
14 15 29




Rang StNr.

A WON =

12
11
9

10

Name

Anna Jantschgi
Romana Lang-Seiringer
Tamara Oberrauch
Nina Rammer

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

A-Lauf Small 3
Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hdéchstzeit:
Name des Hundes Verein PCF VW
Fly Over ORV HSV Neusiedl am See
Candyman's Candy ORV HSV Welten
Luna ORV HSV Welten 1
Jeanny ORV HSV Neusiedl am See 11

Herr
160
46
75

ZF
3,56
5,31
7,87

10,68

Herbert Reichl

Meter

Sekunden

Sekunden
Zeit Ges. Note
49,56 3,56 \
51,31 5,31 \Y
53,87 12,87 SG
56,68 20,68 G

m/sek
3,22841
3,1183
2,97011
2,82287



Rang StNr.

1 12
2 10
3 1
4 9

Agility Landesmeisterschaft Burgenland

Name

Anna Jantschgi

Nina Rammer

Romana Lang-Seiringer
Tamara Oberrauch

Name des Hundes
Fly Over

Jeanny
Candyman's Candy
Luna

Jumping Small 3

Verein

ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Neusiedl am See
ORV HSV Welten

ORV HSV Welten

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

Herr
120
32
50

ZF
0,62
4,63
7,28
9,32

Herbert Reichl

Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit

32,62
36,63
39,28
41,32

Ges.
0,62
4,63
7,28

14,32

Note
\Y
\Y

SG
SG

m/sek
3,67872
3,276
3,05499
2,90416



